06.02.2018г. № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ»
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Осинского муниципального района, создания условий для улучшения организации качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона Российской федерации от 28.12.2009 года № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
 Федерации», частью 4 статьи 55, Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Осинского муниципального района. Приложение 1.
2.  Отделу по обеспечению деятельности мэра (Башинова Л.К.) направить настоящее постановление для опубликования в Осинскую районную газету «Знамя труда» и на официальный сайт администрации Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Баирова В.А.
 Мэр  Осинского муниципального района                                              В.М. Мантыков
Подготовил:                                                                                          И.Г. Хамаганова
Согласовано:                                                                                        В.А. Баиров
                                                                                                               В.Н. Балдыханов